del 2020 el encargado de Remuneración alcanza el proyecto de la hoja de liquidación de beneficios 
sociales, el monto que corresponde reconocerle como liquidación por tiempo de servicios prestados al 
Estado al cesante AGUSTIN CCORA YANQUI, la compensación vacacional de S/ 597.57 (Quinientos 
noventa y siete con 57/100 Soles) y Compensación por Tiempo de Servicios por el monto de S/ 363.49 
(Trescientos setenta y tres con 49/100 Soles) haciendo un total recibido de S/ 915.88 (Novecientos quince 
con 88/100 Soles), por los 05 años, 11 meses y 03 días, de servicios prestados al Estado con efectividad 
desde el 02 de junio de 2014 en su condición de OBRERO CONTRATADO SERVICIO PERSONALES 
de la Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones del Gobierno Regional de Arequipa.

[...]

ARTÍCULO SEGUNDO.- RECONOCER a don AGUSTIN CCORA YANQUI, 05 
años, 11 meses y 03 días, contados desde el 02 de junio del 2014 al 05 de mayo del 2020.

ARTÍCULO TERCERO.- OTORGAR a favor del ex trabajador don AGUSTIN 
CCORA YANQUI, la compensación vacacional de S/ 597.57 (Quinientos noventa y siete con 57/100 
Soles) y Compensación por Tiempo de Servicios por el monto de S/ 363.49 (Trescientos setenta y tres 
con 49/100 Soles) haciendo un total recibido de S/ 915.88 (Novecientos quince con 88/100 Soles), por 
los 05 años, 11 meses y 03 días, de servicios prestados al Estado con efectividad desde el 02 de junio de 
2014.

ARTÍCULO CUARTO.- El EGRESO que origine el cumplimiento de la presente 
resolución, se aplicará, según corresponda con cargo al Presupuesto Institucional de la Unidad Ejecutora